



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017249

Folio 766,425
RFC CTJ -860423-AHO
Nombre CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ
Domicilio AV. PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550
PARQUE INDUSTRIAL AZTECA C.P. 32679 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI 603 Gastos en general

Factura
AR 007194

Orden Compra
REQ. T553865

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.

7 Oct 2024 10:43:9

Moneda: MXN Condiciones de Pago 15 días

Folio Fiscal (vacio)

(vacio)

(vacio)

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Zona 3

ASC MAGE

AVE BUGE

Cliente 2,023

Exportación 01 No aplica Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
300	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	49.0000	2,352.00	14,700.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 16.00%	
40	SOPCUS4X2PG	9850150	Perfil Unicanal 4X2 PERFORADO Cal. 16	Pieza	140.0000	896.00	5,600.0000
	CD3	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	
300	ARGRPL38ANVCHA		Rondana plana 3/8" x 3/4"	Pieza	0.4000	19.20	120.0000
	DG-6	31162800		H87		"002" IVA 16.00%	
100	ALC1010152	4KDUCJACGA10152	Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm	Pieza	318.0000	5,088.00	31,800.0000
	DH-3	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
150	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	28.0000	672.00	4,200.0000
	EC-6	31162900		H87		"002" IVA 16.00%	
1	RID70835	70835	Acete para maquina roscadora NU-CLEAR 1 galon	Galon	557.0000	89.12	557.0000
	KB4	27113704		A26		"002" IVA 16.00%	
1	RID37830	37830	Peines para cabezal 12-R NPT 3/4" roscadora 700	Pieza	956.0000	152.96	956.0000
	KJ3	27113200		H87		"002" IVA 16.00%	
6	ALCCD1090	DUCOACGA1090	Codo 90 Grados para ducto embisagrado 4X4"	Pieza	206.0000	197.76	1,236.0000
	LR1	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
200	ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.6000	19.20	120.0000
	RJ4	31161727		H87		"002" IVA 16.00%	
100	ARGTR38	9870570	Tuerca resorte para unicanal 3/8"	Pieza	6.0000	96.00	600.0000
	OES	31162800		H87		"002" IVA 16.00%	
8	ALCTD10	4KDUTEACGA10	TEE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	Pieza	274.0000	350.72	2,192.0000
	RN-3	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

(vacio)

Sello Digital del CFDI

(vacio)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 62,081.00

Total Impuesto Traslado 9,932.96

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 72,013.96

Seis-Setenta y Dos Mil Trece Pesos 96/100 M.N.

CFDI Relacionado

CONTEO

Conductor

Manica 17

07 OCT. 2024

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED 1525616

Comentarios

Via de Embarque

NARANJA

3r 2 Sur

Cobranza

Vs Vi (2do. y 4to) 10:00am-1:00pm (Fecha Calendario)

Domicilio de Entrega

JMC2 (JUAREZ MATERIAL CENTER II) AV. MANUEL TALAMAS CAMAI No.

8154

Col LOTE BRAVO, Ciudad Juárez, Chih., México

planta jmc ATN. ANGEL MARTINEZ Paso Total 514.25 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepción Mercadería, VC Validación CTE, OP Origen Complemento, DE Impresión XML
OC Orden Compra, AC Aviso, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Rdoj Chocador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercadería entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución de mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de mercancía de pedido.

Mercadería dañada por el cliente no será devuelta.

F.I.

1525616

766,425

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:
SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.
1018 ASHLEY STREET
P.O. BOX 90031
BOWLING GREEN, KY 42102-9031
FED. ID. 133365815

Entregar en:
JMC (JUAREZ MATERIAL CENTER)
AV MANUEL TALAMAS CAMANDARI 8154, LOTE BRAVO
CD. JUAREZ CHIH., C.P. 32695

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR
Generada por: SORIA DE LA GARZA, CINDY SUGEIRY

Fecha de generación: 10/14/2024
Liberada por: VAZQUEZ VALLES, VICTOR OCTAVIO

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)
Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO

Terms: 30
Días para entregar: 15 Fecha de Entrega: 10/29/2024

Orden requerida por: GARCIA ONTIVEROS, OSCAR EDUARDO
Atención a: MARTINEZ QUINONES, ANGEL
No. cuenta: 24JCEL1124AF8008 Nombre cuenta: 2024 | CONTEC CAMARGO | EXPENSE | IMPROVEMENT | 2024 | FINAL ASSEMBLY

Departamento y planta: XCL600 | Localidad AZTE11
Planta: Camargo Chrysler

Tipo de cuenta	No. de parte	Descripción	Cantidad	C Unitario	SubTotal	Imp%	Total
PE Expenses	ALC1010152	DUCTO EMBISAGRADO 4" X 4" X 152CM	100 PIEZAS	\$318.0000	\$31,800.00	16.00%	\$36,888.00
PE Expenses	ALCTD10	TEE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	8 PIEZAS	\$274.0000	\$2,192.00	16.00%	\$2,542.72
PE Expenses	ALCCD1090	CODO 90 GRADOS PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	6 PIEZAS	\$206.0000	\$1,236.00	16.00%	\$1,433.76
PE Expenses	SOPCUS4X2PG	PERFIL UNICANAL 4X2 PERFORADO CAL. 16	40 PIEZAS	\$140.0000	\$5,600.00	16.00%	\$6,496.00
PE Expenses	SOPVR383M	VARILLAROSCADA 3/8" X 3 METROS	300 PIEZAS	\$49.0000	\$14,700.00	16.00%	\$17,052.00
PE Expenses	ARGTR38	TUERCA RESORTE PARA UNICANAL 3/8"	100 PIEZAS	\$6.0000	\$600.00	16.00%	\$696.00
PE Expenses	ARGRPL38	RONDANA PLANA 3/8" X 3/4	300 PIEZAS	\$4.0000	\$120.00	16.00%	\$139.20
PE Expenses	ARGBC3805	MORDAZA BEAM CLAMP 3/8" X 1-1/4"	150 PIEZAS	\$28.0000	\$4,200.00	16.00%	\$4,872.00
PE Expenses	ARGTH38	TUERCA HEXAGONAL 3/8"	200 PIEZAS	\$6.0000	\$120.00	16.00%	\$139.20
PE Expenses	RID37875	PEINES PARA Cabezal 12-R NPT 3/4" ROSCADORA 700	1 PIEZAS	\$956.0000	\$956.00	16.00%	\$1,108.96
PE Expenses	RID70835	ACEITE PARA MAQUINA ROSCADORA NU-CLEAR 1 GALON	1 GALON	\$557.0000	\$557.00	16.00%	\$646.12

Observaciones:
INDELEK
PROVEEDOR 1,324,513
>>>SI TIENE COMPARATIVO<<<
MATERIAL PARA CAMBIOS DE LAYOUT PLANTA DE CAMARGO
>>>SI TIENE COMPARATIVO<<<

SUBTOTAL	\$62,081.00
IMPUESTO	\$9,932.96
TOTAL	\$72,013.96

Instrucciones especiales de la orden de compra:

- Recepción de material/servicio:
- Orden de compra, factura original y una copia
 - El número de orden de compra deberá aparecer en la factura, no. de remisión y empaque con que se entrega el material
 - En la compra de equipo como maquinaria, cómputo, se deberá incluir en la factura, marca, modelo, no. serie del equipo
 - Favor de ajustarse al tiempo de entrega y calidad que se solicita
 - Recibo de material de lunes a viernes en el horario de cada compañía
 - El personal de recibo no sellará facturas de material entregados sin orden de compra o sin verificación física

- Revisión de las facturas:
- Horarios para la revisión de facturas de acuerdo con lo establecido por cada compañía
 - Documentación para revisión de facturas:
 - Orden de compra
 - 3 Factura con sello original y firma de recibido por personal del área de recibo
 - Enviar facturas electrónicas y adjuntar comprobante de envío de acuerdo con lo establecido por cada compañía
 - Las órdenes de compra se pagarán a 30 días naturales a partir de la fecha de recepción de la factura

T & S - Centro de Tecnología y Servicio es una empresa comprometida con la ley federal del trabajo que rige nuestro país, proporciona un trabajo digno con igualdad de condiciones para hombres y mujeres teniendo como base la igualdad de derechos y oportunidades sin discriminación de raza, edad, discapacidad, condiciones de salud, preferencia sexual o estado civil propiciando un ambiente de respeto sano y armonioso, por lo que es importante que a través de nuestros proveedores se respeten estas condiciones en nuestra cadena de suministro, este aspecto está sujeto a evaluaciones periódicas quedando entendido que de no cumplirlo se podrá dar por terminada la relación comercial.

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.
1018 ASHLEY STREET
P.O. BOX 90031
BOWLING GREEN, KY 42102-9031
FED. ID. 133365815

Entregar en:

JMC (JUAREZ MATERIAL CENTER)
AV MANUEL TALAMAS CAMANDARI 8154, LOTE BRAVO
CD. JUAREZ CHIH., C.P. 32695

Fecha de la Orden:	Orden de Compra No.
10/14/2024	T551690
	

Requisición No. T553865

Moneda: PESO

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR

Generada por: SORIA DE LA GARZA, CINDY SUGEIRY

Fecha de generación: 10/14/2024

Liberada por: VAZQUEZ VALLES, VICTOR OCTAVIO

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)

Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO

Terms: 30

Días para entregar: 15 Fecha de Entrega: 10/29/2024

Orden requerida por: GARCIA ONTIVEROS, OSCAR EDUARDO

Atención a: MARTINEZ QUINONES, ANGEL

No. cuenta: 24JCEL1124AF8008

Nombre cuenta: 2024 | CONTEC CAMARGO | EXPENSE | IMPROVEMENT | 2024 | FINAL ASSEMBLY

Departamento y planta: XCL600 | Localidad AZTE11

Planta: Camargo Chrysler

T & S - Centro de Tecnología y Servicio ha establecido un Código de Conducta para Proveedores, mismo que el Proveedor conoce y por el cual acepta regirse en todas y cada una de las relaciones que establezca con esta compañía.